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80.185 Hemberg–St. Peterzell (Linie 185) û
Samstag

Hemberg, Post
Bächli, Dorf
St. Peterzell, Bächlistrasse
St. Peterzell, Dorf Æ

Ä
306
396
436
466

18501
008
098
138
168

18505
0012
0912
1312
1612

18511
2015
2915
3315
3615

18517
2017
2917
3317
3617

18523

Sonn- und allg. Feiertage

St. Peterzell, Dorf
St. Peterzell, Bächlistrasse
Bächli, Dorf
Hemberg, Post Æ

ì
188
198
248
348

18506
1810
1910
2410
3410

18508
1812
1912
2412
3412

18512
3815
3915
4415
5415

18518
3817
3917
4417
5417

18524
3819
3919
4119

18302
3820
3920
4120

18304
3821
3921
4121

18306
3822
3922
4122

18308
3823
3923
4123

"1
"1

18310
3823
3823
3823

"2
"2

18426

à
380
380
380

"3
"3

18428

àà

Hemberg, Post
Bächli, Dorf
St. Peterzell, Bächlistrasse
St. Peterzell, Dorf Æ

Ä
008
098
138
168

18505
0010
0910
1310
1610

18507
0012
0912
1312
1612

18511
2015
2915
3315
3615

18517
2017
2917
3317
3617

18523

Reihenfolge der Haltestellen:
St.Peterzell: Dorf, Bächlistrasse;
Bächli: Wies, Dorf, Harzenmoos;
Hemberg: Schwandsbrugg,
Rütelirank, Post

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"1 6, 8 Apr, 17, 27 Mai"2 V ohne 6, 8 Apr, 17, 27 Mai"3 6/7, 8/9 Apr, 17/18, 27/28 Mai

80.190 Teufen–Speicher–Speicherschwendi û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Teufen AR, Bahnhof
Speicher, Bahnhof Æ
Speicher, Bahnhof
Speicherschwendi, Bären Æ

ì
476
546
556
027

9067
277
367
377
467

9075
128
218
238
328

9083
039
129

9091

0011
0911

9109
3311
4211
5311
0212

9115
0314
1214
1314
2214

9141
0315
1215
1315
2215

"+"+

9151

4315
5215

9155

0016
0916

",",

9159
3316
4216
4516
5416

9165
3817
4717
4817
5717

9175
3318
4218

9185

Speicherschwendi, Bären
Speicher, Bahnhof Æ
Speicher, Bahnhof
Teufen AR, Bahnhof Æ

Ä
047
137
147
237

9070
477
567
577
068

9076
338
428
438
528

9084
1011
1911
2211
3111

9110
1513
2413
3813
4713

9132
2514
3414
3814
4714

9144
2315
3215

"+"+
9152

5515
0416
0816
1716

9158
1016
1916

",",
9160

5716
0617
0817
1717

9168
5717
0618
0818
1718

9178

4318
5218

9184

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Teufen AR, Bahnhof
Speicher, Bahnhof Æ
Speicher, Bahnhof
Speicherschwendi, Bären Æ

ì
408
498
508
598

"-"-

9087
339
429

9095
3311
4211
5311
0212

"-"-

9115
0314
1214

9141
0315
1215

9151
3316
4216
4516
5416

"-"-

9165
3317
4217

9175
3318
4218

9185

Speicherschwendi, Bären
Speicher, Bahnhof Æ
Speicher, Bahnhof
Teufen AR, Bahnhof Æ

Ä
009
099
109
199

"-"-
9090

1011
1911

9110
2513
3413
3813
4713

"-"-
9134

3814
4714

9144

0816
1716

9158
5716
0617
0817
1717

"-"-
9168

0818
1718

9178

4318
5218

9184

Reihenfolge der Haltestellen:
Teufen AR: Bahnhof, Vorderhaus,
Gählern, Abzw. Obertobel,
Steinegg Feuerwehrhaus;
Speicher: Sitz, Almenweg,
Reutenen, Bahnhof, Buchen, Stoss;
Speicherschwendi:
Halden, Hinter d. Ack, Sonne, Post

ä Alle Kurse â 071 343 70 11

AB, 9042 Speicherâ 071 343 70 11
www.appenzellerbahnen.ch

"+ W ,X ,Z ,[ vom 12–23 Dez, 3–
27 Jan, 6 Feb–5 Apr, 23 Apr–6 Juli,
13 Aug–28 Sep, 22 Okt–7 Dez ohne
17, 18, 28 Mai", X vom 13 Dez–24 Jan, 7 Feb–
3 Apr, 24 Apr–3 Juli, 14 Aug–
25 Sep, 23 Okt–4 Dez ohne 27 Dez

"- \ am 17 Dez, vom 7–21 Jan,
11 Feb–31 März, 28 Apr–30 Juni,
18 Aug–22 Sep, 27 Okt–8 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2012




